2021年８月 16日

各  位

会 社 名 株式会社富士テクノソリューションズ

代表者名 代表取締役 髙井 男

（コード番号 2336 TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役執行役員社長 岩澤 隆則

ＴＥＬ    046－294－1061

ＵＲＬ    http://www.fjtsc.co.jp/

（開示事項の経過）株式会社富士テクノホールディングス
東京証券取引所 TOKYO PRO Marketへの上場申請のお知らせ

この度、当社は、持株会社として設立予定である株式会社富士テクノホールディングスについて、本日

2021 年８月 16 日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：山道 裕己）が運営す

るプロ向け株式市場 TOKYO PRO Market に対して、フィリップ証券株式会社（本社：東京都中央区、代表取締

役社長：永堀 真、以下「フィリップ証券」といいます。）を指定アドバイザー（J-Adviser）として新規上場

申請をいたしましたので、お知らせいたします。

当社は、2021 年５月 21 日付適時開示「単独株式移転による持株会社設立に関するお知らせ」に記載のとお

り、2021 年 10 月１日（予定）を期日として、単独株式移転の方法により「株式会社富士テクノホールディ

ングス」（以下、「持株会社」という。）を設立することを 2021 年５月 21 日の取締役会にて決議し、2021 年６

月 29日開催予定の定時株主総会において承認されております。

１．株式移転の日程

定時株主総会基準日 2021年３月 31日（水）

株式移転計画書作成承認取締役会 2021年５月 21日（金）

株式移転計画書承認定時株主総会 2021年６月 29日（火）

上場廃止日 2021年９月 29日（水）（予定）

持株会社設立登記日（効力発生日） 2021年 10月１日（金）（予定）

持株会社株式上場日 2021年 10月１日（金）（予定）

ただし、本株式移転の手続進行上の必要性その他の事由により日程を変更する場合があります。

以上